



WICEPREZYDENT MIASTA ŁÓDZI

Łódź, dnia 24.04.2007 r.

ZDiT.NO-0570/52/07

~~Pan  
Tadeusz Morawski  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi~~

*Hanna Zdanowska*

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad IX sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 11 kwietnia 2007 r., dotyczącą remontu ul. Puszkina i udzielenia informacji na temat możliwości rozbudowy tej drogi w przyszłych latach, uprzejmie informuję, co następuje:

Według „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Miasta Łodzi” planowana jest budowa ulicy zbiorczej stanowiącej przedłużenie ul. Puszkina w kierunku północnym do ul. Pomorskiej, a w kierunku południowym do ul. Tomaszowskiej.

Informuję, iż w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2009 nie zostało przewidziane podjęcie prac projektowych w tym zakresie.

W 2006 r. ul. Puszkina została wyremontowana na odcinku od Ronda Inwalidów do al. Przyjaźni po stronie zachodniej poprzez położenie nowej nawierzchni bitumicznej. W pierwszej połowie 2007 r. zostanie położona nowa nawierzchnia bitumiczna na dalszym odcinku jezdni po stronie zachodniej do Ronda Sybiraków oraz po stronie wschodniej od Ronda Inwalidów do Ronda Sybiraków włącznie.

Na dalszym odcinku jezdni ul. Puszkina od Ronda Sybiraków do ul. Dąbrowskiego będą przeprowadzane niezbędne remonty bieżące.

Pragnę wyjaśnić, iż Miasto w ostatnich latach corocznie zwiększa nakłady na modernizację i utrzymanie dróg publicznych oraz skutecznie aplikuje o dofinansowanie ze środków unijnych kierując się rankingiem potrzeb i redukując w ten sposób narosłe w okresie dziesięcioleci zaległości w tym zakresie. Okres budżetowy Unii Europejskiej 2007-2013 wraz ze środkami własnymi Miasta pozwoli na widoczną i odczuwalną poprawę warunków podróżowania i wizerunku naszego miasta. W ramach prac projektowych nad tworzeniem inwestycji drogowych wykorzystywane są nie tylko opinie inżynierów, architektów, ale także spostrzeżenia mieszkańców, przedstawicieli Rad Osiedli w celu wspólnego tworzenia nowych rozwiązań drogowych przyczyniających się do usprawnienia komunikacji. W załączeniu przekazuję również Panu Radnemu harmonogram planowanych inwestycji drogowych oraz wykaz planowanych i prowadzonych przez Zarząd Dróg i Transportu postępowań przetargowych zapraszając jednocześnie do dyskusji nad tworzeniem planu budżetowego na 2008 r.

*Z wyrazami szacunku*  
*Hanna Zdanowska*

**Hanna Zdanowska**

Do wiadomości

- 1) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- 2) Wydział Organizacji i Kadr UMŁ.